זאת הברית

ביטאון האגודה הארץ-ישראלית של היהודים המשיחיים

יוני 2004 - אביב תשס"ד

גיליון מס' 19

מהדורה זו מוקדשת כולה לנושא: "השילוש - במה אנחנו מאמינים?"
סמינר שנערך במושב יד השמונה בתאריך 7 בפברואר 2003
במסגרת האסיפה הכללית של
"האגודה הארץ-ישראלית של היהודים המשיחיים"

השילוש - מבט היסטורי

גרשון נראל

גירסאות רבות של עיקרי אמונה ולצדן - שמות של כופרים בעיקר.